
 
  

 

  Vihmaveesüsteem   

       Konkurentsitu kvaliteet.  Ainulaadne tehniline lahend. 

                                                    



 

 

Rootsi tehas Lindab Profil AB on vihmaveesüsteeme tootnud aastast 1957. 

 

Üle poole sajandi on tehtud koostööd inseneride, ehitajate ja teiste spetsialistidega, et  

saavutada parima kvaliteediga toode, mis rahuldaks nii professionaalide kui koduomanike  

ootusi. 

 

Seetõttu pakubki Lindabi vihmaveesüsteem kõrgeimat kvaliteeti, see on vastupidav ja  

erakordselt lihtsalt ning kiiresti paigaldatav. 

 

Lindabi vihmaveesüsteem on ainulaadne – kõik ühendusdetailid on välja töötatud nii, et  

detailide ühendamisel pole vaja kasutada silikooni või muid tihendusmaterjale. 

 

Süsteemi osad fikseeritakse Lindabi ainulaadsete patenteeritud klamberühendustega,  

puudub vajadus neid omavahel neetida. 

 

Lindabi vihmaveesüsteem toodetakse spetsiaalselt vihmaveesüsteemi tootmiseks  

väljatöötatud terasplekist, mis on minimaalselt paksusega 0,60 mm ja mõlemalt poolt 

mitmekihiliselt kaitstud. 



 

 Miks valida just Lindabi vihmaveesüsteem? 

→  Lindabi vihmaveesüsteem on tugev ja vastupidav, sest on toodetud õigest, vihmavee-

süsteemile sobivast ja ilmastikule vastupidavast terasplekist, minimaalse paksusega 0,60 mm. 

Terasplekk on kaitstud rooste eest mõlemalt poolt mitme kaitsekihi ning tugeva  

pinnakattevärviga. 

 

 



 

→  Lindabi vihmaveesüsteem on ainuke silikoonivaba süsteem – kõik ühendusdetailid on  

välja töötatud nii, et detailide ühendamisel pole vaja kasutada silikooni või muid 

tihendusmaterjale. Silikooni abil veekindlaks tehtud ühendused võivad lekkima hakata juba  

mõne aastaga, sest silikoon aegub süsteemi ühenduskohtades ilmastikumõjude tõttu kiiresti. 

 

 

→  Lindabi tootevalikus on detailid, mida teised tootjad ei paku: drenaažiühendusdetailid, 

ülevoolutõkked rennidele, detailid, mis võimaldavad paigaldada kaares renni, erikraadilised 

renninurgad ja torupõlved ning palju teisi detaile. 

 

 

 

→  Lindabi vihmaveesüsteem sobib kõikide katusekattematerjalide korral: kivi- ja plekk- 

 katuse, bituumen-, bituumensindel- ja eterniitkatuse korral. 

→  Lindabi vihmaveesüsteem on erakordselt kiiresti ja lihtsalt paigaldatav. Iga detail ühildub 

laitmatult ja lukustub perfektselt. Süsteemi osad fikseeritakse Lindabi ainulaadsete,  

patenteeritud klikk-ühendustega, puudub vajadus neid omavahel neetida. Selle  

vihmaveesüsteemi paigaldamisel jääb ära väga töömahukas osa – silikooniga tihendamine  

ja neetimine – see teeb süsteemi paigaldamise erakordselt kiireks ja lihtsaks. 

Mida keerukam on süsteem, seda enam hoitakse kokku aega. Lindabi vihmaveesüsteemi 

paigaldamine on kiirem isegi kuni 50%. 

 



 

→  Lindabi vihmaveesüsteem on lihtsalt hooldatav – pinnaviimistlus ei vaja ülevärvimist ja 

spetsiaalselt väljatöötatud detailid (nt isepuhastuv lehesõel) – lihtsustavad süsteemi korralist 

hooldust. 

 



 

→  Lai värvivalik 

 Lindabi vihmaveesüsteemi toodetakse 12  erinevas värvitoonis , lisaks ka alutsinkkattega plekist, 

vaskplekist ja tsinkmagneesiumkattega plekist ( Magestic ), mis on tavalisest tsinkkattega 

vihmaveesüsteemist kordi parema roostekindlusega. 

 →  Lai suuruste valik 

 Rennid on saadaval suurustes 100 mm, 125 mm, 150 mm ja 190 mm. 

 Torud on saadaval suurustes 75 mm, 87 mm, 100 mm, 111 mm  ja 120 mm. 



 

→  Lindabi vihmaveesüsteem sobib nii traditsioonilise kui modernse arhitektuuriga. 

 Lindabi värvivalikus on uusi ja huvitavaid metallik-värvitoone, mis võimaldavad nii  

traditsioonilise kui modernse arhitektuuri korral tavapärasest huvitavamaid lahendusi. 

 


